
Wijziging van de Verordening Speelautomatenhallen Den Helder 2003

De raad van de gemeente Den Helder;

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO16.0078 van het college van burgemeester en wethouders van

Den Helder van 16 augustus 2016;

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en –beheer

op 19 september 2016;

 

besluit:

 

Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening Speelautomatenhallen Den

Helder 2003.

Artikel I  
Toe te voegen aan artikel 1 (Begripsbepalingen)

lid i. Stadshart: het gebied zoals aangegeven in het Uitwerkingsplan Stadshart (2008).

Artikel  II   
De zinsnede in de tekst van lid 2 van artikel 2 (Vergunningplicht) “voor de locatie Spoorstraat 83-85 en

de locatie Willemsoord” te wijzigen in “ voor locaties in het Stadshart”.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de openbare bekendmaking.

 

Aldus besloten in de raadsvergadering

van 7 november 2016.

voorzitter

Koen Schuiling

griffier

mr. drs. M. Huisman

Nr. 259372

GEMEENTEBLAD 8 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2020 nr. 259372 8 oktober 20201


